Allegato H) alla determinazione commissariale n. 11 del 28/04/2022

INCASSI

Criteri di aggregazione

Categoria

Sotto Categoria
Circoscrizione
Regione

Provincia

Fascia Popolazione
Periodo

Prospetto

Tipo Report

Data ultimo aggiornamento
Data stampa
Importi in EURO

SIOPE

Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura
CAMERE DI COMMERCIO

ITALIA MERIDIONALE

CAMPANIA

Avellino

ANNUALE 2021
INCASSI
Semplice
17-mar-2022
22-mar-2022
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INCASSI SIOPE

Importo nel periodo

DIRITTI 4.312.227,22
1100 Diritto annuale 2.820.195,45
1200 Sanzioni diritto annuale 47.875,56
1300 Interessi moratori per diritto annuale 8.823,57
1400 Diritti di segreteria 1.426.254.84
1500 Sanzioni amministrative 9.077,80
ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI E DALLA CESSIONE DI BENI 17.201,00
2199 Altri proventi derivanti dalla cessione di beni 734,62
2299 Altri proventi derivanti dalla prestazione di servizi 16.466,38
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI 90.308,71
3123 Contributi ¢ trasferimenti correnti da Unioncamere - fondo perequativo per 81.962,12
progetti
3124 Altri contributi e trasferimenti correnti da Unioncamere 8.346,59
ALTRE ENTRATE CORRENTI 346.512,83
4198 Altri concorsi, recuperi e rimborsi 291.568,68
4199 Sopravvenienze attive 2.899,01
4202 Altri fitti attivi 16.853,88
4204 Interessi attivi da altri 3.308,20
4205 Proventi mobiliari 31.883,06
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DI BENI 26.968,45
5304 Alienazione di altri titoli 26.968,45
OPERAZIONI FINANZIARIE 1.843.599,66
7350 Restituzione fondi economali 10.000.00
7401 Riscossione di crediti da Camere di Commercio 471,61
7500 Altre operazioni finanziarie 1.833.128,05
INCASSI DA REGOLARIZZARE 0,00
9999 Altri incassi da regolarizzare (riscossioni codificate dal cassiere) 0.00

POTALE INCASSI

6.636.817,87
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Importo a tutto il
periodo
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PAGAMENTI

Criteri di aggregazione

Categoria

Sotto Categoria
Circoscrizione
Regione

Provincia

Fascia Popolazione
Periodo

Prospetto

Tipo Report

Data ultimo aggiornamento
Data stampa
Importi in EURO

SIOPE

Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura
CAMERE DI COMMERCIO

ITALIA MERIDIONALE

CAMPANIA

Avellino

ANNUALE 2021
PAGAMENTI
Semplice
17-mar-2022
22-mar-2022
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PAGAMENTI

PERSONALE

SIOPE
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Importo nel periodo Importo a tutto il

1.446.860,28

noi

1102
1103
1201
1202
1203
1301
1302
1401
1501

Competenze fisse ed accessorie a favore del personale
Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
Arretrati di anni precedenti

Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale

Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale

Contributi aggiuntivi

Borse di studio e sussidi per il personale

Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

ACQUISTO PI BENI E SERVIZI

2101
2102
2103
2104
2108
2110
2111
2113
2114
2115
2116
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298

783.678,29
4.550,27
25.797,10
106.513,34
212.865.60
23.443,51
278.902,10
3.107.82
7.074.00
928,25

1.489.345,23

Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico

Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste

Altri materiali di consumo

Corsi di formazione per il proprio personale

Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
Organizzazione manifestazioni e convegni

Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Riscaldamento e condizionamento

Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

Spese postali e di recapito

Assicurazioni

Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

Spese legali

Altre spese per acquisto di servizi

CONTRIBUTI E TRASFERIIMENTI CORRENTI

3113
3114
3116

3199
3203
3205

4.698,15
5.272,60
2.641,24
59.877,11
11.376,35
3.286,09
7.452.40
55.639.46
19.542.83
4.239,05
15.949.11
18.467.96
22.345,42
12.262.71
11.707,43
192.072,98
16.944.10
3.024,00
39.458.85
983.087,39

1.541.479,85

Contributi ¢ trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle Camere di
Commercio

Contributi e trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Pubbliche locali
Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

ALTRE SPESE CORRENTI

4101

4199
4401

4402
4403
4405
4499

80.762,53
88.315,20
77.183,00

4.991,68
1.286.130,16
4.097,28

740,194,18

Rimborso diritto annuale

Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
IRAP

IRES

LV.A.

ICI

Altri tributi

14.544,07
24.701.99
94.461,22
72.386.00

120.500,51
39.587,00
319.880,68
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PAGAMENTI SIOPE

Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
4502 Indennitd' ¢ rimborso spese per il Consiglio 10.448.88 10.448.88
4504 Indennita' e rimborso spese per il Presidente 385.00 385,00
4505 Indennita' e rimborso spese per Collegio dei revisori 27.105,30 27.105,30
4509 Ritenute erariali su indennita’a organi istituzionali e altri compensi 12.665,53 12.665,53
4513 Altri oneri della gestione corrente 3.528,00 3.528.00
INVESTIMENTI FISSI 18.940,79 18.940,79
5102 Fabbricati 5.702,20 5.702,20
5103 Impianti e macchinari 10.093,79 10.093,79
5149 Altri beni materiali 42,00 42.00
5152 Hardware 2.253.80 2.253.80
5155 Acquisizione o realizzazione software 647.00 647,00
5157 Licenze d'uso 202,00 202,00
OPERAZIONI FINANZIARIE 1.744.495,26 1,744.495,26
7405 Concessione di crediti a famiglie 20.000,00 20.000.00
7500 Altre operazioni finanziarie 1.724.495.26 1.724.495,26
MENTI DA REGOLARIZZARE 0,00 0,00
9999 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal 0,00 0,00
cassiere)
TOTALE PAGAMENTI 6.981.315,59 6.981.315,59

IL SEGRATARIO GE IL COMMISSA

(Dott. Luca Perozzi) (Dott. Gaet



